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Szkoła to nie tylko nauka, to także cześć naszej codzienności, życia, dorastania.  Na łamach tego pokaże wam moje spojrzenie na różne części życie uczniowskiego w szkole. Od wyboru plecaka dziewczęcego do szkoły, po podpowiedzi jak się efektywnie uczyć.
Zobacz: gdzie kupić plecaki do szkoły dedykowane dla dziewczynek, klas: 4-8 w Świdwinie.
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Plecaki szkolne dla dziewcząt
  Author: Anna Sikorska Published Date: 2023-09-19  Możliwość komentowania Plecaki szkolne dla dziewcząt została wyłączona
Dziewczęta wybierają plecaki szkolne w zależności od swoich indywidualnych preferencji, stylu oraz potrzeb. Zobacz które z plecaków szkolnych, dziewczęta chętnie wybierają: Najmodniejsze fasony plecaków do…

Continue Reading Plecaki szkolne dla dziewcząt






Szkoła, nauka, życie w mieście Świdwin

Tania wyprawka do szkoły Świdwin
13.02.2020, autor: Ania
W naszym miasteczku na palcach jednej ręki można policzyć sklepy typowo plecakowe, a mam wrażenie, że z roku na rok jest ich coraz mniej. Aby to sprawdzić wystarczyć wpisać w przeglądarkę frazę Plecaki szkolne Świdwin. Na rynku stacjonarnym jest ich naprawdę niewiele. Dlatego warto poszukać plecaka szkolnego w sieci – dzięki temu oszczędzimy czas i bardzo często  pieniądze. W sklepach internetowych można trafić na naprawdę okazyjne ceny, nie tracimy czasu na chodzenie po sklepach, szukanie – w jednym „miejscu” mamy ogromny wybór produktów. Warto skupić się na sklepach, które mają pozytywne opinie, wystawiane tylko przez klientów sklepu. Mówiąc o oszczędności, coraz więcej sklepów internetowych obniża koszty wysyłki do minimum, lub często organizuje dni/ weekendy darmowej dostawy. Dobrym sposobem na obniżenie kosztów plecaka jest także zapisanie się do newslettera – nic to nas nie kosztuje, a takie sklepy internetowe w zamian oferują kupony rabatowe i to już na pierwszy zakup– nawet do 20 %. A przy okazji będziemy na bieżąco z nowościami i promocjami.
Dla moich czytelniczek i czytelników, uczniów z Świdwina – rabat na plecaki do szkoły! Wystarczy po przejściu na stronę poniższego partnera wykorzystać kod: ZPL10.
www.Brytyjka.pl
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Plecaki szyte w Polsce ze skóry! Dla moich czytelników RABAT z kodem ZPL10Plecak do szkoły – jak i gdzie kupić tani plecak w Świdwinie?
07.08.2019, autor: Ania
Już w trakcie wakacji i ferii, planując szkolną wyprawkę, trzeba pomyśleć o solidnym plecaku szkolnym, który przetrwa cały rok szkolny lub chociaż jeden semestr. Wiadomo, że plecak użytkowany intensywnie niemal każdego dnia musi zrobiony być z trwałych materiałów.  Jasne jest  nie od dziś, że za dobry produkt trzeba zapłacić więcej. Warto więc na początek określić budżet, jaki przeznaczymy na zakup plecaka, ale przy tej okazji warto zastanowić się jak i gdzie kupić, żeby zaoszczędzić.
Blogowanie czy to jeszcze ma sens?
 15.07.2019, autor: Ania
Kilkanaście lat temu zaczęły pojawiać się w sieci pierwsze blogi – wówczas nie za bardzo było wiadomo co to jest, po co jest prowadzone. Po pewnym czasie cała Polska znała już Maffashion, czy  Jessice Mercedes. Blogi stały się bardzo modne, młodzi ludzie podpatrywali styl ubioru, sposób życia czy odżywiania swoich idoli. Warto podkreślić, że praca blogera stała się także bardzo rozwojowa i opłacalna. Niedługo po tym okresie w internecie powstało całe mnóstwo blogów prowadzonych mniej lub bardziej profesjonalnie. Każda nastolatka chciała mieć swój blog i doradzać innym, jak się ubierać, co jeść, czy jak przetrwać szkołę. Blog modowy, żywieniowy, czy blog szkolny czy innego rodzajuto były godziny poświęcone na zdjęcia, opisy, stylizacje, planowanie kolejnych postów. Wiele blogów nie przetrwało tej próby czasu, ale co ważne tradycyjne blogi zostały wyparte także przez social media skupione główne na zdjęciach – aktualnie odchodzi się już od długich treści, których i tak nikt nie miał czasu przeczytać do końca. Liczy się zdjęcie i im bardziej wymyślne, kreatywne tym lepiej. Można powiedzieć, że Instagram to taki blog naszych czasów.
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Anna Sikorska
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Witajcie Kochani. Nazywam się Ania, być może się poznaliśmy, a być może jest to nasze pierwsze spotkanie. Zważywszy, że ty niewiele możesz mi teraz powiedzieć o sobie, to ja zacznę pierwsza. Jestem szarą myszką, dziewczyną, uczennicą jakich wiele, niczym nie wyróżniającą się na szkolnym korytarzu. Być może kilka razy przechodziłaś obok i nigdy nie zwróciłaś na mnie uwagi. Ubiór, zachowanie, szkolny plecak, to elementy które z przenośnością nie wyróżniają mnie z pośród innych uczniów szkoły średniej. Mam jednak ciekawą pasję: internet oraz blogowanie, pisanie poradników oraz dzielenie się z internautami moimi dziewczęcymi przemyśleniami o szkole, życiu, edukacji i moim rodzinnym Świdwinie. Stad powstał pomysł aby kupić domenę i ruszyć z blogiem. Mam nadzieję, że zostaniesz tutaj na dłużej.
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